
 

 

UCHWAŁA NR LXII/569/2023 

RADY GMINY SUSZEC 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały numer XXXIII/283/2021 Rady Gminy Suszec z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie ustanowienia Odznaki Honorowej Gminy Suszec, ustalenia jej wzoru oraz zasad i trybu 

nadawania i noszenia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r. o odznakach i mundurach  

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 76); 

Rada Gminy Suszec 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale numer XXXIII/283/2021 Rady Gminy Suszec z dnia 27 maja 2021 r. w sprawie 

ustanowienia Odznaki Honorowej Gminy Suszec, ustalenia jej wzoru oraz zasad i trybu nadawania i noszenia, 

zwanej dalej zmienianą uchwałą, dokonać zmian w następujący sposób: § 2 Załącznika Nr 2 do zmienianej 

uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Odznaka może być przyznawana osobom fizycznym, osobom prawnym, jednostkom 

organizacyjnym nie posiadającym osobowości prawnej oraz grupom osób, które całokształtem 

swojej działalności społecznej, publicznej lub zawodowej, względnie realizacją swoich działań 

w sposób wyjątkowy przyczyniły się do rozwoju i promocji Gminy Suszec.”. 

§ 2. Pozostała treść zmienianej uchwały nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suszec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Suszec 

 

 

Szymon Sekta 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 grudnia 2023 r.

Poz. 9154


		2023-12-07T09:53:30+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




